
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/580501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024            №129 

 

О назначении ответственного за пожарную безопасность 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г.  

№ 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за пожарную безопасность в МОУ СОШ № 6 г.Сердобска 

А.Н.Ларькину. 

 

2. Ответственной за пожарную безопасность А.Н.Ларькиной вменить в обязанности: 

- контролировать пожаробезопасность содержания здания школы; 

- следить за доступностью и надежностью эвакуационных путей; 

- обеспечивать ПБ технологических и производственных процессов; 

- обеспечивать наличие и исправность первичных средств пожаротушения; 

- контролировать установленные регламенты осмотра помещений и территорий на предмет 

возникновения возгорания; 

- проведение инструктажей по пожарной безопасности. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                С.А.Русяева 

 
 
 

 

С приказом ознакомлены: 
Ларькина А.Н. 

 


		2024-09-24T14:12:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




